
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 19.11. do 26.11.2023 

 Dnes je 33. neděle v mezidobí. V úterý je památka Zasvěcení P. Marie v 
Jeruzalémě, ve středu je památka sv. Cecílie, panny a mučednice a v pátek je 
památka sv. Ondřeje Dung Laca, kněze, a druhů, mučedníků. Příští neděli je 
slavnost Ježíše Krista Krále. 

 Dnes (19.11.) je sbírka na sdělovací prostředky. Všem dárcům Pán Bůh zaplať.   

 Zveme vás na poutavé svědectví Gorana, bývalého narkomana z Chorvatska, 
který padl na úplné dno, ale díky Bohu, víře a komunitě Cenacolo se z toho dostal a 
nyní žije se svou českou ženou a pěti dětmi v Medjugorje. Setkání se uskuteční 
v pátek 24.11. od 19:00 u nás v kostele Panny Marie Pomocnice.  

 Na sobotu 25. 10. připravujeme další výlet pro děti. Tentokrát nás čeká Rudické 
propadání, kde si zahrajeme různé hry a snad najdeme i nějakou cukrárnu. 
Podrobnosti jsou na plakátku. Těší se na vás Majka Kučerová a Radek Komínek. 

 Příští neděli (26.11.) zveme ty, kdo mají nějakou otázku související s výsledky 
našeho farního dotazníku, k prezentaci výsledků a následnou besedu na toto téma. 
Setkání se uskuteční ve farním sále od 10:45. 

 Středoškolské Katolické Hnutí (SKH) pořádá hru po brněnských kostelích. Hra 
spočívá v navštívení kostela, oskenování QR kódu z plakátku, zodpovězení na 
otázky ohledně kostela (např. kdy byl kostel založen?) a modlitbě za mládež. Hra 
bude probíhat během týdne modliteb za mládež (19-25.11.) v brněnských kostelích. 
Jejich seznam naleznete spolu s dalšími informacemi  na instagramu skh_brno. 

 Upřesnění informace pro tvůrce na adventní jarmark. Adventní jarmark se 
uskuteční první adventní neděli 3. 12. od 8 do 12 hod. Výrobky můžete nosit 
v neděli 26.11. do sakristie, nebo v následujícím týdnu od pondělí 27.11. do pátku 
1.12. na recepci střediska, vždy do 19:00. Výrobky nebalte a max. 10 kusů od 
jednoho druhu. O vše ostatní se postaráme. Tyto informace najdete také na letáčku 
vzadu v kostele, na recepci střediska nebo na webu farnosti.  

 Vyrobit adventní věnec, nebo si zakoupit vše potřebné bude možné v sobotu 2. 12. 
v odpoledních hodinách (14:00-18:00) v prostorách vstupu do areálu u naší recepce. 

 Dnes není farní kavárna. 

 


